SANTA CRUZ

PORTARIA GP N° 143/2023

RESOLVE:

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNIC0PIO DE SANTA CRUZ Do
CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais que Ihes são conferidas pelo art. 47,
IX e X, da Lei Orgânica Municipal.

DO CAPIBARIBE

CONSIDERAND0 as determinações contidas no art. 20 do Decreto Municipal
no 015/2018, que tratam da necessidade de nomeação dos membros que comporão
o Comitê de Investimentos do Fundo de Previdência dos Servidores Municipais de
Santa Cruz do Capibaribe.

Tirendo um novo tepo

Art. 10 - Nomear os membros do Comitê de Investimentos do Regime de
Previdência Social dos Servidores do Município de Santa Cruz do Capibaribe - SANTA
CRUZ PREV, Composto pelos seguintes servidores do município:

MARCOS ANTÔNIO DA SILVA - PRESIDENTE;
LEONARDO ARAGÃO SILVA FEITOSA - MEMBRO;
MARCONI MELO REIS - MEMBRO;

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário, em especial a Portaria GP no 376/2021 de 12 de abril
de 2021.

Sta. Cuz do Cab, 04/0442023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 04 de abril de 2023.

Fublicado na foma do art. 97, inciso L, letra "8*, da
ConstituKão do Estado de Permambuco.

Secretåro Executivo de Administração
Portaria GP no 077/2023

FÁBIO UÉIXOZ ARAGÃO
Prefeito

Av. Padre Zuzinha. 244/248, Centro | Santa Cruz do Capibaribe - PE CEP 55192-000
813731-1479 - santacruzdocapibaribe.pe.gov.br - CNPJ: 10.091.569/O001-63

{ "type": "Document", "isBackSide": false }